

# Foreldrearbeidsutvalget (FAU) - møte nr. 3

## Fjellsdalen skole

### 7.11.2022

<b>Tidspunkt:</b>	18.30 – 20.00	<b>Sted:</b>	Personalrommet (2. etg)
<b>Innkalt av:</b>	Solveig W Eriksen		
<b>Ordstyrer:</b>	Kristine Eidesen	<b>Referent:</b>	Silje Borvik
<b>Tilstede:</b>	1 trinn: Maiken O. Høvik, Marte Ingeborg Stangenes, Bjarte Grønstøl 2 trinn: Torunn Rosenberg Aulie, Bente Krakhellen 3 trinn: Mette Didriksen, Ida Mjelde Hanstveit 4 trinn: Camilla Barmen 5 trinn: Kristine Eidesen 6 trinn: Silje Borvik, Alexandra M. Liseth-Hansen, 7 trinn: Trude Mette Savland, Atle Nygård (vara)		
<b>Forfall:</b>	Solveig W Eriksen, Monica Bjørnsund, Karina Eltvik, Georg Gundersen, Trond Gulbrandsøy, Fabian Tapia, rektor Mette Mikkelsen		

## Referat

Sak	Diskusjon og Konklusjon
	<b>Åpning av møtet</b> v/ Kristine Eidesen
1.	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b> v/ Kristine Eidesen  vedtak: Godkjent uten kommentarer
2.	<b>Godkjenning av referat fra møte nr. 2 den 17. oktober 2022</b> v/ Kristine Eidesen  vedtak: Referatet ble godkjent uten kommentarer
3.	<b>Status økonomi</b> v/ Silje Borvik  Justert hvem som har tilgang i nettbanken (leder og kasserer).  FAU lander på å ikke bytte bank nå, men endre kontotype til sparekonto på ene kontoen + spørre om beste rente. Silje følger opp.
4.	<b>Tv-aksjonen 2022 - Leger uten grenser - Evaluering</b> v/ Bente Krakhellen / alle  Ikke fått svar på forespørsel til TV-aksjonen om hvor mye som ble samlet inn i vår krets.

Sak	Diskusjon og Konklusjon
	<p>God gjennomføring av dag, gikk fint med det antall vakter vi var til stede.</p> <p><u>Forbedringspunkter:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>*Mobilise – bruke muligheten som finnes for å printe ut lister over de som går, slippe å skrive for hånd.</li> <li>*Skjema som vi hanker inn trinnskontakter, FAU, diskovakt, bøssebærer: bør digitaliseres som eks Forms. Det er gjennom mange ledd det går igjennom, skrivefeil osv. Her kan det effektiviseres.</li> <li>*Det var de gamle kartene som ble brukt – dette var det mange tilbakemeldinger på, hus som manglet osv. Må ta i bruk den nye løsningen som Bergen kommune har tilrettelagt for neste gang.</li> </ul>
5.	<p><b>Status og gjennomgang av Disco høst</b> v/ Kristine Eidesen</p> <p>Avholdes 15., 16., og 17. november. Invitasjon er delt på Vigilo og klassesider.</p> <p>Alle FAU-representanter MÅ stille på sitt trinns disko. Både FAU-rep + diskovakter må møte 1 time før.</p> <p>Alle FAU-representantene må sjekke med sin klasses diskovakter at de er klare til å stille.</p> <p>Kasserer (Silje) med alle dager som bakvakt på økonomi/kontant-kasser. Ordner veksel i forkant.</p> <p>Ole-Jacob stiller som DJ alle dager. Musikk lærer Sturle har pleid å gjøre klart, Silje sjekker med O-J at dette er avklart.</p> <p>Innkjøp pizza ok, inkludert vegetar og glutenfri.</p> <p>Snop ok, ca 400 poser er pakket klare.</p> <p><b>Innkjøp som trengs:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-Fabian og Georg skal gjøre innkjøp av 200 flasker bruks + mer chips.</li> <li>- Storcash har tilbud på brus til 10,90 ut uken. Vi trenger 200 flasker, cola, pepsi, Solo/Fanta, litt vann uten kullsyre</li> </ul> <p><b>Selve dagen:</b></p> <p>Kristine gikk igjennom alle oppgavene – oppgaveark benyttes ved gjennomføring.</p> <p>Førstehjelpsutstyret må settes på kjøkkenet.</p> <p><b>Husk å ta bilde av alle rom før igangsetting – basen spesielt – viktig at alt settes tilbake som det stod.</b></p> <p>Pizza må starte å steke umiddelbart ved ankomst da ovnene tar lang tid å varme opp.</p> <p>Vi beholder de prisene vi har hatt (blir ellers krevende å prise riktig/rettferdig).</p> <p>Innspill ark: ved eventuell bortvisning – foreldre må kontaktes, og vakt må ha ansvar for barnet frem til de blir hentet.</p>

Sak	Diskusjon og Konklusjon
6.	<p><b>Jubileum Fjellsdalen 25 år – 23.11.2022</b> v/ Kristine Eidesen</p> <p>Forespørsel fra rektor om at trinnkontaker organiserer kaffemat + kaffe, og at FAU ordner hotdog-utsalg.</p> <p>FAU ønsker ikke å stå for hotdog-utsalg. Dette er ressurskrevende, og erfaring fra andre arrangement noe som er ganske voldsomt å gjennomføre for det antall mennesker det her er snakk om. Vi foreslår at skolen organiserer kaffemat/kaffe gjennom kontaktlærer/trinnkontaktene.</p> <p><b>Spørsmål til rektor:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Skal alle gå rundt i alle klasserom, eller bare til sine egne barns rom? Man går primært til egne barns rom</li> <li>• Tanker rundt kaffe/sikkerhet ved skvulping? Forsiktighet må utvises</li> <li>• Står skolen for kaffekopper, fat, servietter? Ja</li> </ul>
7.	<p><b>Eventuelt</b> v/ Alle</p> <p>Ingen saker</p>
8.	<p><b>Neste møte</b> v/ Kristine Eidesen</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Neste møte blir mandag <b>12. desember kl. 19.00-20.30</b></li> </ul>
9.	<p><b>Godkjenning av referatet</b></p> <p>Godkjent i møte 12. desember 2022</p> <p>Signatur: <i>SW Eriksen</i></p>